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DETALJPLANEN FÖR DOXAS PROJEKT KRING 
BRUNNSHÖGSTORGET I LUND FASTSTÄLLD
Mark- och miljööverdomstolen har nu fastställt detaljplanen för Torgkvarteren i 
Brunnshög, Lund. Därmed undanröjs det upphävande som tidigare beslutats och 
projektet kommer nu att gå vidare i nästa skede. Projektet omfattar cirka 50 000 
kvadratmeter, varav största del utgör bostäder. Torgkvarteren i Brunnshög är ett 
stadsutvecklingsprojekt som omfattar två kvarter kring Brunnshögstorget i Lund 
och en etablering av en ny stadsdel. Projektet innefattar en kombination av 
bostäder och verksamheter, och är utformat för att bidra till en levande och 
långsiktigt hållbar stadsdel som en del av Lunds stad.

Brunnshög är ett stort stadsutvecklingsområde i Lund och ett internationellt profilerat 
innovationsdistrikt i direkt anslutning till flera stora forskningsanläggningarna i Lund.

– Det här är ett mycket viktigt och glädjande besked. Vi har arbetat långsiktigt med projektet 
tillsammans med kommunen. Att detaljplanen nu vinner laga kraft innebär att vi kan ta nästa steg 
i ett projekt som har stor betydelse för Lund och för Doxa, säger Christian Lindgren, VD för Doxa.

I den kommande genomförandefasen kommer Archus, en specialistrådgivare inom arkitektur, 
fastighetsutveckling och projektledning, att bistå Doxa med strukturering av genomförandet, 
investeringsstrategi, kalkylarbete samt förberedelser inför bygglov och realisering.

För mer information, vänligen kontakta:
Patrik Lindström, Fastighetschef
Telefon: 070 431 5191
E-post: patrik.lindstrom@doxa.se

Om oss
Doxa gör fastighetsinvesteringar med fokus på utvecklingsmöjligheter och kassaflöde. Vår 
strategi bygger på att identifiera, strukturera och frigöra värden i situationer där traditionella 
investerare ofta saknar flexibilitet. Genom att kombinera kapital, erfarenhet och 
finansieringslösningar kan vi agera snabbt och skapa långsiktigt värde både för säljare och 
aktieägare. Doxa Aktiebolag (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye 
AB som Certified Adviser.
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